
ZARZĄDZENIE NR 71/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie do realizacji zadań z zakresu 
świadczeń wychowawczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 
1515 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Wołominie do realizacji zadań z zakresu świadczeń 
wychowawczych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A40A9F14-70FB-4A5B-A3BB-3101039136E2. Podpisany Strona 1




